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Ekonomiska rutiner och avgifter 2019/2020 
Avgifter och arbetsinsatser som gäller när ditt barn spelar handboll i Brännans HF. 
 
Medlemsavgift 
300 kr/spelare eller 500 kr/familj, gäller från bollskolan till A-laget.  
Medlemsavgiften betalas senast den 31 oktober till respektive lags konto. 
 
Träningsavgifter 
Alla lag betalar för hela säsongen senast den 31 oktober till respektive lags konto. 
Bollskolan: (p13)                             Gratis 
P8: (född 11/12)                   600 kr/säsong 
P10: (född-09/10)            800 kr/säsong 
P12:(född-07/08)              1500 kr/säsong 
P14: (född-05/06)                 1500 kr/säsong 
P16: (född-03/04)                1500 kr/säsong 
1:a års junior: (född-02)                  1800 kr/säsong alt personlig sponsor 3000 kr 
2:a års junior:(född-01)                   2400 kr/säsong alt personlig sponsor 3000 kr 
Senior: (00 och äldre)                                 2400 kr/säsong alt personlig sponsor 3000 kr 
 
Arbetsinsatser som spelare/vårdnadshavare ska genomföra en gång årligen 
 
Föreningsmedlemmarna fattade år 2012 ett kollektivt beslut att Brännan inte ska ägna sig åt diverse 
försäljning, utan att finansiering av de gemensamma utgifterna istället ska ske genom arbetsinsatser 
som vi gör tillsammans. En positiv bieffekt är att samarbete kan skapa sammanhållning mellan lagen. 
 
Sommar/Höst:  
Gräsklippning hos COOP (de yngre lagen klipper vid ett tillfälle, de äldre vid två tillfällen) 
Hamburgergrillning utanför COOP fem tillfällen, ca 3 personer. 
Handbollscamp; arrangeras av A-pojkarna i samarbete med HHK. Intäkterna går till laget. 
 
Höst:  
Inventering COOP, ca 5 timmar. Alla lag. 
Handbollscup i Landgrenshallen; arrangeras av D-pojkar och intäkten går till det egna lagets kassa 
som grundplåt för fortsatt lagverksamhet. 
 
Vinter:  
Julshow (medverkan vid arbetsinsats, t ex bygge, rivning, garderob, dukning, städ) Alla lag förutom 
Bollskolan och yngsta E 
 
Sommar: 
Stadsfesten (medverkan vid arbetsinsats, t ex bygge, vakt, entré/område, scen, rivning) Alla lag utom 
bollskolan. 
 
Inför varje aktivitet kommer mer detaljerad information. 
Ersättningarna från dessa aktiviteter går till Brännans gemensamma kostnader, t ex försäkringar, 
bollar, matchställ, kansli, administration, anmälningsavgifter för serier och cuper, domaravgifter och 
inte minst hallhyror. Arbetsinsatser fördelas proportionerligt i förhållande till lagstorlek och ålder, 



d.v.s. att A-laget jobbar mest och E-pojkar minst. Det är lagen själva som ser till att 
arbetsfördelningen fördelas rättvist mellan spelare/förälder på en årlig basis.  
 
Träningsläger/träningsmatcher. 
Lagen betalar själva alla kostnader vid träningsläger och träningsmatcher. 
 
Seriespel/sammandrag  
Föreningen betalar anmälningsavgift och hallhyror. Lagen betalar själva alla övriga kostnader vid 
matcher så som resor till bortamatcher, domare och sekretariatskostnader. Översyn av system för 
domaravgifter pågår för att garantera att inget lag ska få orimliga domarkostnader p.g.a. domarbrist. 
Dialog med styrelsen om detta uppstår.  
Alla ledare och spelare går in gratis på A-lagsmatcherna. 
 
Domarkostnader 
För alla seriespelande lag i VJHF täcker klubben domarkostnader upp till 5000 kr. 
 
USM 
Föreningen står för anmälningsavgiften. Laget ansvarar för att arrangera USM-steg på hemmaplan 
enligt Svenska handbollsförbundets riktlinjer. Varje lag tar in 400:-/hemmasteg från deltagande 
spelare för att täcka kostnaderna för arrangemanget. Eventuellt under-/överskott regleras efter steg 
3. Laget står för alla kostnader för resor, boende e.t.c. vid bortasteg. 
 
Cuper. 
Föreningen betalar anmälningsavgifter till max tre cuper per säsong. Föreningen samordnar och 
bekostar resa för Kopparcupen. Övriga kostnader står lagen för såsom gästkort mm.  
 
Länslag 
Deltagande vid totalt två breddläger bekostas av föreningen. Övriga kostnader står resp. spelare för. 
 
Licenser/dispenser övergångar. 
Föreningen står för kostnader för licenser, dispenser och övergångar. 
 
Arbetsinsatseraktiviteter 
I gemensamma arrangemang som beslutas av styrelse fördelas arbetet mellan alla lag.  
Övriga aktiviteter och försäljning som respektive lag gör på eget initiativ tillfaller lagets ekonomi.  
 
Föreningen står för all hantering och intäkter för reklam och sponsring på overaller och matchställ. 
Sponsorinitiativ för enskilda lag ska hanteras och beslutas av styrelse.  
Osynliga sponsorer till föreningen såväl enskilda lag välkomnas utan styrelsens inblandning. 
Från junior och uppåt har man möjlighet att ordna personlig sponsor på 3000 kr eller mer, som då 
kvittas mot träningsavgiften. Sponsoravtalet ska redovisas senast 31/10. 
 
Lagkassor  
När lag lånar in spelare från annat lag i föreningen skall lånad spelare betala samma avgift som 
spelare i lånande lag, dvs. lagkassan subventionerar lika stor del till alla spelare som behövs för spel i 
cup eller tävlingsspel. Lånar laget in spelare från annan förening kommer lagen gemensamt överens 
om kostnadsfördelning.  
Lagkassa följer laget från E-ungdom tills laget uppgår i utvecklingslag/A-lag. Kvarvarande medel i 
lagkassan tillfaller då föreningen Spelare som slutar får inte del av lagkassa. Spelare som tillkommer 
till ett lag ingår som övriga spelare i laget och samma del i lagkassa. 
 
Beslutad av Styrelsen BHF 2019-09-24 


